
Officieel tarief van de aardolieproducten in euro
Filters:
Datum : Laatste 30 Dag(04jan26, 05jan26, 06jan26, 07jan26, 08jan26, 09jan26, 10jan26, 11jan26, 12jan26, 13jan26, 14jan26, 15jan26, 16jan26, 17jan26, 18jan26, 19jan26, 20jan26, 21jan26, 22jan26, 23jan26, 24jan26, 25jan26, 26jan26, 27jan26, 28jan26, 29jan26, 30jan26, 31jan26, 01feb26, 02feb26)
Producten : Benzine 95 RON E5 (€/L), Benzine 95 RON E10 (€/L), Benzine 98 RON E5 (€/L), Benzine 98 RON E10 (€/L), Diesel B7 (€/L), Diesel B10 (€/L), Diesel B20 (€/L), Diesel B30 (€/L), Diesel XTL (€/L), Gasolie Diesel Verwarming (vanaf 2000 l) (€/L), Gasolie Diesel Verwarming (minder dan 2000 l) (€/L), Gasolie Diesel Landbouw (vanaf 2000 l) (€/L), Gasolie Diesel Landbouw (minder dan 2000 l) (€/L), Gasolie Diesel I&C (vanaf 2000 l) (€/L), Gasolie Diesel I&C (minder dan 2000 l) (€/L), Gasolie Diesel I&C (aan de pomp) (€/L), Gasolie verwarming (H0/H7) (vanaf 2000 l) (€/L), Gasolie verwarming (H0/H7) (
minder dan 2000 l) (€/L), Gasolie verwarming (H0/H7) (aan de pomp) (€/L), lamppetroleum (type B) (minder dan 2000 l) (€/L), lamppetroleum (type B) (vanaf 2000 l) (€/L), lamppetroleum (type B) (aan de pomp) (€/L), lamppetroleum (type C) (minder dan 2000 l) (€/L), lamppetroleum (type C) (vanaf 2000 l) (€/L), lamppetroleum (type C) (aan de pomp) (€/L), propaan (in bulk) (vanaf 2000 l) (€/L), propaan (in bulk) (minder dan 2000 l) (€/L), Autogas LPG (aan de pomp) (€/L), Autogas LPG (minder dan 2000 l) (€/L), Autogas LPG (vanaf 2000 l) (€/L), Extra zware stookolie met 1 % S (per tankwagen) (€/T)

Productgroep Benzines Gasolie Diesel wegvervoer Gasolie Diesel (verwarmingsdoeleinden) Gasolie Diesel (landbouw doeleinden) Gasolie Diesel (I&C doeleinden) Gasolie verwarming Lamppetroleum Propaan Butaan + LPG Stookolie

Product
Benzine 95 RON

E5 (€/L)
Benzine 95 RON 

E10 (€/L)
Benzine 98 RON

E5 (€/L)
Benzine 98 RON 

E10 (€/L)
Diesel B7 

(€/L)
Diesel B10

(€/L)
Diesel B20

(€/L)
Diesel B30

(€/L)
Diesel 

XTL (€/L)
Gasolie Diesel Verwarming (

vanaf 2000 l) (€/L)
Gasolie Diesel Verwarming (

minder dan 2000 l) (€/L)
Gasolie Diesel Landbouw (

vanaf 2000 l) (€/L)
Gasolie Diesel Landbouw (
minder dan 2000 l) (€/L)

Gasolie Diesel I&C (vanaf 
2000 l) (€/L)

Gasolie Diesel I&C (minder 
dan 2000 l) (€/L)

Gasolie Diesel I&C (aan de
pomp) (€/L)

Gasolie verwarming (H0/H7) (
vanaf 2000 l) (€/L)

Gasolie verwarming (H0/H7) (
minder dan 2000 l) (€/L)

Gasolie verwarming (H0/H7) (
aan de pomp) (€/L)

lamppetroleum (type B) (minder 
dan 2000 l) (€/L)

lamppetroleum (type B) (
vanaf 2000 l) (€/L)

lamppetroleum (type B) (aan 
de pomp) (€/L)

lamppetroleum (type C) (minder 
dan 2000 l) (€/L)

lamppetroleum (type C) (
vanaf 2000 l) (€/L)

lamppetroleum (type C) (aan 
de pomp) (€/L)

propaan (in bulk) (vanaf 
2000 l) (€/L)

propaan (in bulk) (minder 
dan 2000 l) (€/L)

Autogas LPG (aan de 
pomp) (€/L)

Autogas LPG (minder dan
2000 l) (€/L)

Autogas LPG (vanaf 
2000 l) (€/L)

Extra zware stookolie met 1 % S (
per tankwagen) (€/T)

Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW
Prijs incl.
BTW

Prijs incl. 
BTW

Prijs incl. 
BTW

Prijs incl. 
BTW

Prijs incl. 
BTW

Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW Prijs incl. BTW
Jaar/
Maand

Dag

jan26

04jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6780 1,6720 1,6930 1,7760 3,2140 0,7230 0,7633 0,6978 0,7380 0,7255 0,7657 0,8770 0,7230 0,7633 0,8810 0,8525 0,8123 0,9660 0,8817 0,8415 0,9960 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

05jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6780 1,6720 1,6930 1,7760 3,2140 0,7230 0,7633 0,6978 0,7380 0,7255 0,7657 0,8770 0,7230 0,7633 0,8810 0,8525 0,8123 0,9660 0,8817 0,8415 0,9960 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

06jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6780 1,6720 1,6930 1,7760 3,2140 0,7143 0,7545 0,6891 0,7293 0,7168 0,7570 0,8680 0,7143 0,7545 0,8720 0,8525 0,8123 0,9660 0,8817 0,8415 0,9960 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

07jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7275 0,7678 0,7023 0,7425 0,7300 0,7702 0,8810 0,7275 0,7678 0,8860 0,8525 0,8123 0,9660 0,8817 0,8415 0,9960 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

08jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7176 0,7578 0,6923 0,7326 0,7200 0,7603 0,8710 0,7176 0,7578 0,8760 0,8525 0,8123 0,9660 0,8817 0,8415 0,9960 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

09jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7065 0,7468 0,6813 0,7215 0,7090 0,7492 0,8600 0,7065 0,7468 0,8650 0,8525 0,8123 0,9660 0,8817 0,8415 0,9960 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

10jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7142 0,7545 0,6890 0,7292 0,7167 0,7569 0,8680 0,7142 0,7545 0,8720 0,8525 0,8123 0,9660 0,8817 0,8415 0,9960 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

11jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7142 0,7545 0,6890 0,7292 0,7167 0,7569 0,8680 0,7142 0,7545 0,8720 0,8525 0,8123 0,9660 0,8817 0,8415 0,9960 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

12jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7142 0,7545 0,6890 0,7292 0,7167 0,7569 0,8680 0,7142 0,7545 0,8720 0,8525 0,8123 0,9660 0,8817 0,8415 0,9960 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

13jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7352 0,7754 0,7099 0,7502 0,7376 0,7779 0,8890 0,7352 0,7754 0,8930 0,8525 0,8123 0,9660 0,8817 0,8415 0,9960 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

14jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7279 0,7682 0,7027 0,7430 0,7304 0,7706 0,8820 0,7279 0,7682 0,8860 0,8525 0,8123 0,9660 0,8817 0,8415 0,9960 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

15jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7542 0,7945 0,7290 0,7692 0,7567 0,7969 0,9080 0,7542 0,7945 0,9120 0,8982 0,8580 1,0120 0,9295 0,8892 1,0430 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

16jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7586 0,7988 0,7333 0,7736 0,7610 0,8013 0,9120 0,7586 0,7988 0,9170 0,8982 0,8580 1,0120 0,9295 0,8892 1,0430 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

17jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7440 0,7843 0,7188 0,7590 0,7465 0,7867 0,8980 0,7440 0,7843 0,9020 0,8739 0,8337 0,9880 0,9041 0,8639 1,0180 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

18jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7440 0,7843 0,7188 0,7590 0,7465 0,7867 0,8980 0,7440 0,7843 0,9020 0,8739 0,8337 0,9880 0,9041 0,8639 1,0180 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

19jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,6880 1,6810 1,6970 1,7760 3,3640 0,7440 0,7843 0,7188 0,7590 0,7465 0,7867 0,8980 0,7440 0,7843 0,9020 0,8739 0,8337 0,9880 0,9041 0,8639 1,0180 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

20jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,7070 1,7000 1,7130 1,7840 3,2640 0,7565 0,7968 0,7313 0,7715 0,7590 0,7992 0,9100 0,7565 0,7968 0,9150 0,8739 0,8337 0,9880 0,9041 0,8639 1,0180 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

21jan26 1,5870 1,5730 1,6650 1,6620 1,7070 1,7000 1,7130 1,7840 3,2640 0,7529 0,7932 0,7277 0,7680 0,7554 0,7956 0,9070 0,7529 0,7932 0,9110 0,8739 0,8337 0,9880 0,9041 0,8639 1,0180 0,6914 0,7815 0,8300 0,8131 0,7231 .

22jan26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7070 1,7000 1,7130 1,7840 3,2640 0,7605 0,8007 0,7352 0,7755 0,7629 0,8032 0,9140 0,7605 0,8007 0,9180 0,8739 0,8337 0,9880 0,9041 0,8639 1,0180 0,7035 0,7935 0,8210 0,8158 0,7258 .



23jan26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7070 1,7000 1,7130 1,7840 3,2640 0,7768 0,8170 0,7515 0,7918 0,7792 0,8195 0,9300 0,7768 0,8170 0,9350 0,8958 0,8555 1,0100 0,9269 0,8867 1,0410 0,7035 0,7935 0,8210 0,8158 0,7258 .

24jan26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7070 1,7000 1,7130 1,7840 3,2640 0,7662 0,8064 0,7409 0,7812 0,7686 0,8089 0,9200 0,7662 0,8064 0,9240 0,8958 0,8555 1,0100 0,9269 0,8867 1,0410 0,7035 0,7935 0,8210 0,8158 0,7258 .

25jan26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7070 1,7000 1,7130 1,7840 3,2640 0,7662 0,8064 0,7409 0,7812 0,7686 0,8089 0,9200 0,7662 0,8064 0,9240 0,8958 0,8555 1,0100 0,9269 0,8867 1,0410 0,7035 0,7935 0,8210 0,8158 0,7258 .

26jan26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7070 1,7000 1,7130 1,7840 3,2640 0,7662 0,8064 0,7409 0,7812 0,7686 0,8089 0,9200 0,7662 0,8064 0,9240 0,8958 0,8555 1,0100 0,9269 0,8867 1,0410 0,7035 0,7935 0,8210 0,8158 0,7258 .

27jan26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7070 1,7000 1,7130 1,7840 3,2640 0,7681 0,8083 0,7428 0,7831 0,7705 0,8108 0,9220 0,7681 0,8083 0,9260 0,8789 0,8387 0,9930 0,9093 0,8691 1,0230 0,7035 0,7935 0,8210 0,8158 0,7258 .

28jan26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7070 1,7000 1,7130 1,7840 3,2640 0,7677 0,8080 0,7425 0,7827 0,7702 0,8104 0,9210 0,7677 0,8080 0,9260 0,8789 0,8387 0,9930 0,9093 0,8691 1,0230 0,7035 0,7935 0,8210 0,8158 0,7258 .

29jan26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7070 1,7000 1,7130 1,7840 3,2640 0,7653 0,8055 0,7400 0,7803 0,7677 0,8080 0,9190 0,7653 0,8055 0,9230 0,8789 0,8387 0,9930 0,9093 0,8691 1,0230 0,7035 0,7935 0,8210 0,8158 0,7258 .

30jan26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7190 1,7130 1,7260 1,7910 3,1410 0,7770 0,8173 0,7518 0,7920 0,7795 0,8197 0,9310 0,7770 0,8173 0,9350 0,8789 0,8387 0,9930 0,9093 0,8691 1,0230 0,7035 0,7935 0,8210 0,8158 0,7258 .

31jan26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7190 1,7130 1,7260 1,7910 3,1410 0,7900 0,8303 0,7648 0,8050 0,7925 0,8327 0,9440 0,7900 0,8303 0,9480 0,8789 0,8387 0,9930 0,9093 0,8691 1,0230 0,7207 0,8107 0,8260 0,8307 0,7407 .

feb26
01feb26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7190 1,7130 1,7260 1,7910 3,1410 0,7900 0,8303 0,7648 0,8050 0,7925 0,8327 0,9440 0,7900 0,8303 0,9480 0,8789 0,8387 0,9930 0,9093 0,8691 1,0230 0,7207 0,8107 0,8260 0,8307 0,7407 .

02feb26 1,5980 1,5840 1,6410 1,6370 1,7190 1,7130 1,7260 1,7910 3,1410 0,7900 0,8303 0,7648 0,8050 0,7925 0,8327 0,9440 0,7900 0,8303 0,9480 0,8789 0,8387 0,9930 0,9093 0,8691 1,0230 0,7207 0,8107 0,8260 0,8307 0,7407 .

Bron: Algemene Directie Energie - FOD Economie


